cum quibus, ut predicitur, exercebat piraticam, se submiterent, seque ac alios illius nephandis complicibus immiscerent, probabiliter extimantes regiam curiam vestram fuisse quo ad ipsos... et... procul dubio circumventam, eorum supplicationibus annuentes, contra ipsos et corum bona procedere supersedimus, donech nobis lucidius facti qualitatis panderetur. Et nichilominus per comissarium fidedignum per nos ad hoc specialiter reputatum testes et alia documenta ad plenam informationem habendam recipi jussimus, ut super premissis prodiret veritas in apertum; verum cum per attestaciones seu dicta testium ab ipso comissario receptorum, inter quos sunt non nulli qui in dictis nave et ligno fuerunt toto tempore dicti cursus et tempore etiam quo dicta rapina fuit, ut fertur, comissa, quique habebant plenam notitiam dictorum... et..., sit clare probatum quod in dictis nave et ligno, tempore dicte cursus et raubarie, cessarunt videre atque cognoscere... et... predictos, qui si fuissent eos vidissent et utique cognovissent, per alios testes omni exceptione majore fuerit clare probatum quod dictus..., tempore quo dictus... recessit de portu castelli castri insule nostre Sardinie predictam piraticam attemptando erat pro quibusdam arduis negotiis, que sibi expedienda comisimus, in insula memorata ibique stetit continua, dum dictus... in ipso viagio moram traxit etiam per aliquod tempus post illius redditum seu regressum, quodque dictus... a decem annis circa fuit et stetit continua in civitate Barchinone, in qua domicilium suum fovet, et per totum ipsum tempus navigare cesavit, prout vicini ejusdem et alii sifedigni deposuerunt testimonio fidei oculare, nunnulli etiam ex ipsis testibus deponant quod in regno Majoricarum est quidam vocatus... qui in dicta nave fuit toto tempore dicti cursus, et insuper aliqui ex eis deponant quod quidam faber qui est et diu fuit in civitate Barchinone... similiter nominatur, ex quibus latius luce claret quod predicti... et... cives Barchinone a predictis eis impositis penitus sunt insontes, idcirco, Rex inclite, cum alter pro altero non debeat agravari penaque tantum suos actores tenere debeat ac illi debeat prorsus a calumpnia submoveri quos culpa criminis non inquitiat, celsitudinem regiam attente requirimus et rogamus quatenus, cum ex causis predictis, quibus est opinioni veritas preffferenda, non possimus, sicut obssidente justitia non debemus, subditos nostros innoxios opprimere minus juste, vos pretextu seu occasione deffectus justitie, qui circa hec in veritate in nobis non fuit nec potest dici repertus, contra naturales nostros ac subditos per modum marche vel aliter nullatenus procedatis, aut importunitis vocibus et querelis aliqua concedatis, per que inter nos invicem quos sanguinis et amoris jungit indentitas ac inter subditos utriusque scandalorum, quod absit, germina pullulent, set potius, eis propulsis, amena concordia, sicut decet, hinc inde jugiter convalescat. Datum etc. Quibus magnificantia vestra